

## Lucrari modernizare drumuri

I.D.: 96775897

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 30.04.24 | Coduri CPV | 45233141-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 216.950,00 RON - 216.950,00 RON

---

Descriere: Sapat/decolmatat santuri 70 ore x 150 lei/ora=10.500 lei reprofilat drum cu autogreder 150 ore x 200 lei/ora=30.000 lei piatra sparta cu transport inclus - 1500 tone x 90 lei/tona=135.000 lei; refuz de ciur cu transport inclus - 300 tone x 75 lei/tona=24.000 lei; balast cu transport inclus - 150 tone x 65 lei/tona= 9.750 lei; Inlocuire/introducere poduri cu lungimea de maxim 5 metri pe drumuri/strazi 4 buc x 800 lei/buc=3.200 lei; Transport reziduuri/pamant 30 ore x 150 lei/ora=4.500 lei.

---